ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

 Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Красногорский район
Удмуртской Республики»

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов об  объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Первого Главы муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»

Принято Советом депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ

Красногорский район

Удмуртской Республики»                                                                   8 ноября  2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Удмуртской Республики от 13 июля 2005 года № 42-РЗ «О местном самоуправлении в Удмуртской Республике», решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» от 24 сентября 2021 года  № 15 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Первого Главы муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики», руководствуясь Законом Удмуртской Республики от 30 апреля 2021 года № 39-РЗ «О преобразовании муниципальных образований, образованных на территории Красногорского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа»,
Совет депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»
РЕШАЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов об  объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Первого Главы муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики», утвержденного Советом депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» от 5 октября 2021г. № 21 следующие изменения и дополнения:
1)Пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Определить:

- дату проведения конкурса – 10 ноября 2021 года;

- начало проведения конкурса – с 16.00 часов;

- место проведения конкурса: Удмуртская Республика, г.Ижевск, ул. Лихвинцева, дом 25, Резиденция Главы Удмуртской Республики.».
       2.Данное решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ
Красногорский район

Удмуртской Республики»
                                                                   И.Б. Прокашев

село Красногорское

8 ноября 2021 года
№ 36